Sociedade de Sao Vicente de Paulo
Lar de Sao Vicente de Paulo
Conselho Central de Salgueiro
Salgueiro-PE

PRESTACAO DE CONTAS - 2023

Demonstrativo de pagamentos com empregados

Este documento contém o demonstrativo de pagamentos com empregados do
Convénio 04/2023 SEDES-CUSTEIO ENTIDADE LSVP referente ao periodo:

e Novembro e Dezembro de 2023

Futuros langamentos previstos:

e Janeiro de 2024: previsto para a data 30/02/24

Duvidas entrar em contato por e-mail: Isvsalgueiro@hotmail.com
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RAZAO ANALITICO CENTRO DE CUSTO DO MES DE NOVEMBRO A DEZEMBRO DE 2023

Lar de Sdo Vicente de
Paulo LAR DE SAO VICENTE DE PAULO Pag.: 0001
DIA LCTO. CONTRA-PARTIDA HISTORICO DEBITO MES  CREDITO MES SALDO
CENTRO DE CUSTO: Convénio 04/2023 SEDES-CUSTEIO ENTIDADE LSVP VIG 01/02/2023 A 31/12/2023 - BANCO
2682-9
CONTA: 1.1.2.03.007 - Adiantamento de Férias SALDO ANTERIOR : 17.376,88 D
01/12/2023 00002058 PAG FERIAS A ASG Cleide Miranda da Silva Santos -CPF N° 1.684,71 19.061,59 D
063.***.944-00(Sal.Bruto 1684,71))
TOTAIS: 1.684.71 0.00
SALDO ATUAL: 19.061,59 D
CONTA: 2.1.1.02.001 - Salarios a pagar SALDO ANTERIOR : 163.781,54 D
16/11/2023 00001988 PAG SAL. A ASG Cleide Miranda da Silva Santos -CPFN° 1.263,05 165.044,59 D
063.***.944-00(Sal.Bruto 1366,20)
16/11/2023 00001989 PAG SAL. A ASG a Raimunda Pereira de Araujo - CPF N° 1.425,55 166.470,14 D
070.***.234-77(Sal.Bruto 1544,78)
16/11/2023 00001990 PAG SA Cuid. de Idosos Willian da S. Franga - CPF117.***.824-94(VAL. 1.263,05 167.733,19D
BRUTO 1366,20)
16/11/2023 00001991 PAG SAL. A ASG A ANDRE ANDRELINA DE SA NETO- CPF 1.262,86 168.996,05 D
124.***.034-97(VAL. BRUTO 1366,00)
16/11/2023 00001992 PAG SAL. A ASG a Francisca Januario dos Santos -CPF N° 1.263,05 170.259,10 D
750.***.734-04(Sal.Bruto 1366,20))
16/11/2023 00001993 PAG SAL. A ASG Rosilene Adeilda dos S. Saturnino -CPF N° 1.485,14 171.744,24D
023.***.094-82(SAL. BRUT 1604,34)
16/11/2023 00001995 PAG SAL. AASG Maria Jose dos Santos - CPF N° 747.***.784-34(Sal.Bruto 1.263,05 173.007,29 D
1366,20)
16/11/2023 00001996 PAG SAL. A CUID. IDOSOS A MARIA VALERIA DE SA LIMA-CPF 1.263,05 174.270,34 D
134.***.684-26(VALOR BRUTO 1366,20))
16/11/2023 00001997 PAG SAL. A CUID. IDOSOS a Maria Jose da Silva - CPF N° 1.263,05 175.533,39 D
830.***.054-87(Sal.Bruto 1366,20
16/11/2023 00001998 PAG SAL. A ASG Aldo dos Santos - CPF N° 074.***.614-25(SAL. BRUTO 40,11 175.573,50 D
1884,02)
16/11/2023 00001999 PAG SAL. A ASG Maria Alexsandra da Silva -CPF N° 056.***.394-30(Sal.Bruto 1.322,87 176.896,37 D
1426,02)
16/11/2023 00002000 PAG SAL. A CUID. IDOSOS Claudice Maria da Cruz - CPF N° 1.439,51 178.335,88 D
825.***.124-04(Sal.Bruto 1560,12)
16/11/2023 00002001 PAG SAL. A ASG Lidiane Maria Alves de Souza - CPF N° 1.388,55 179.724,43 D
050.***.824-14(Sal.Bruto 1504,11))
16/11/2023 00002003 PAG SAL. A ASG Maria lvaneide de B. Souza - CPF 1.263,05 180.987,48 D
N°825.***.124-04(Sal.Bruto 1366,20)
16/11/2023 00002004 PAG SAL. A ASG a Horacio Pereira Junior - CPF N° 446.***.774-00(Sal.Bruto 1.262,86 182.250,34 D
1366,00)
16/11/2023 00002005 PAG SAL. AASG Lucicleia Francisca de Jesus Alves-CPF 1.263,05 183.513,39 D
N°058.***.934-45(SAL. BRUT 1366,20
16/11/2023 00002006 PAG SAL. A CUID. IDOSOS ALDENORA VILANIR DE SA - CPF N° 1.295,42 184.808,81D
041.**.454-40(Sal.Bruto 1401,77
11/12/2023 00002108 PAG SAL. A ASG Aldo dos Santos - CPF N° 074.***.614-25(SAL. BRUTO 1.322,87 186.131,68 D
1426,02)
11/12/2023 00002109 PAG SAL. A ASG Lidiane Maria Alves de Souza - CPF N° 1.263,05 187.394,73 D
050.***.824-14(Sal.Bruto 1366,20
11/12/2023 00002110 PAG SAL. A ASG Maria lvaneide de B. Souza - CPF 1.263,05 188.657,78 D
N°825.***.124-04(Sal.Bruto 1366,20)
11/12/2023 00002111 PAG SAL. A ASG Lucicleia Francisca de Jesus Alves-CPF 1.263,05 189.920,83 D
N°058.***.934-45(SAL. BRUT 1366,20
11/12/2023 00002112 PAG SAL. A CUID. IDOSOS a Maria Jose da Silva - CPF N° 1.263,05 191.183,88 D
830.***.054-87(Sal.Bruto 1366,20
11/12/2023 00002113 PAG SAL. A ASG a Francisca Januario dos Santos -CPF N° 1.263,05 192.446,93 D
750.***.734-04(Sal.Bruto 1366,20)
11/12/2023 00002114 PAG SAL. A ASG Cleide Miranda da Silva Santos -CPFN° 1.263,05 193.709,98 D
063.***.944-00(Sal.Bruto 1366,20)
11/12/2023 00002115 PAG SAL. A CUID. IDOSOS ALDENORA VILANIR DE SA - CPF N° 1.413,29 195.123,27 D
041.***.454-40(Sal.Bruto 1531,30
11/12/2023 00002116 PAG SAL. A ASG Rosilene Adeilda dos S. Saturnino -CPF N° 1.485,03 196.608,30 D
023.**.094-82(SAL. BRUT 1604,34)
11/12/2023 00002117 PAG SAL. A ASG Maria Alexsandra da Silva -CPF N° 056.***.394-30(Sal.Bruto 1.322,87 197.931,17 D
1426,02)
11/12/2023 00002119 PAG SAL. A CUID. IDOSOS A MARIA VALERIA DE SA LIMA-CPF 1.263,05 199.194,22 D
134.**.684-26(VALOR BRUTO 1366,20)
12/12/2023 00002123 PAG SAL. A CUID. IDOSOS Claudice Maria da Cruz - CPF N° 1.424,22 200.618,44 D
825.**.124-04(Sal.Bruto 1543,31
12/12/2023 00002125 PAG SAL. A ASG a Raimunda Pereira de Araujo - CPF N° 1.425,32 202.043,76 D
070.***.234-77(Sal.Bruto 1544,52
13/12/2023 00002132 PAG SAL. A ASG a Horacio Pereira Junior - CPF N° 446.***.774-00(Sal.Bruto 1.263,05 203.306,81 D
1366,00)
13/12/2023 00002135 PAG SAL. A ASG A ANDRE ANDRELINO DE SA NETO- CPF 1.263,05 204.569,86 D
124.7+*.034-97(VAL. BRUTO 1366,20)
14/12/2023 00002145 PAG SA Cuid. de Idosos Willian da S. Franga - CPF117.**.824-94(VAL. 1.263,05 205.832,91D
BRUTO 1366,20)
TOTAIS: 42.051,37 0.00
SALDO ATUAL: 205.832,91 D

ZENEIDE MATIAS LINHARES / Mastermaq Softwares.
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DIA LCTO. CONTRA-PARTIDA HISTORICO DEBITO MES CREDITO MES SALDO
LAR DE SAO VICENTE DE PAULO ZENEIDE MATIAS LINHARES
ROSEMERE FERREIRA DOS SANTOS RGEID SDS - CPF: 44 Q7 4-72
Cl: @D - SSPSP  CPF: 599@i654-72 CONTADOR - CRC: 013458/0-0 / PE
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